



---

**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego  
w zakresie postępowania znak: ZOP-2411-3/13 pod nazwą  
„Budowa siedziby Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach – Etap I”**

**Pytanie 3:**

Zamawiający w Projekcie Wykonawczym Tom II (Architektura – Książka Pomieszczeń) oraz na rysunkach projektowych zastosował do wykonania mebli płyty MDF laminowane i lakierowane. Materiał ten jest bardzo delikatny. Powierzchnie, na których będą stawiane, przesuwane i kładzione różne przedmioty szybko ulegnie zniszczeniu, powstaną zarysowania. W związku z powyższym wykonawca zwraca się o możliwość zastąpienia tych powierzchni (półki, blaty) płytami meblowymi i laminowanymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyłączył z niniejszego postępowania całe wyposażenie ruchome oraz wyposażenie stałe meblowe aneksów kuchennych, sekretariatu i recepcji w holu głównym (stał w dokumentacji zamieszczonej na stronie internetowej nie zostały zamieszczone przedmiary na ten zakres).

**Pytanie 4:**

Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie dotyczące Projektu Wykonawczego Tom II, architektura – wnętrze. Czy Wykonawca przy wycenie mebli powinien sugerować się planem pomieszczeń, czy książką pomieszczeń? W podanej dokumentacji są duże rozbieżności.

**Odpowiedź:**

Meble nie podlegają wycenie - Zamawiający wyłączył z niniejszego postępowania całe wyposażenie ruchome oraz wyposażenie stałe meblowe aneksów kuchennych, sekretariatu i recepcji w holu głównym.

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr inż. Andrzej Pałys